
 

1 

DIRECTUM-25360-789707  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

от 15.02.2018 №  0318/15-02 
 

О временном прекращении дорожного движения 23 

февраля 2018 года    

 

В связи с проведением торжественного мероприятия, посвященного 

Дню защитника отечества и 100–летию создания Красной Армии 23 февраля 

2018 года, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 

№196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением 

Правительства Московской области от 11.03.2012 №264/8 «Об утверждении 

Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения 

транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или 

межмуниципального значения Московской области, а также по 

автомобильным дорогам местного значения на территории Московской 

области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Временно прекратить дорожное движение по ул. Дружбы (от 

пересечения ул. Дружбы и ул. Чехова до дома № 21 ул. Дружбы), а также по 

ул. Первомайская (от д. 33 ул. Первомайская до пересечения ул. 

Первомайская и ул. Чехова) г. Чехова с 11.30 до 13.30 23 февраля 2018 года 

на период проведения торжественного мероприятия, посвященного Дню 

защитника отечества и 100 – летию создания Красной Армии. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-789707  

 2. МБУ «Чеховское благоустройство» (Потапов О.В.) предусмотреть 

установку конструкций, информационных щитов и дорожных знаков, 

обеспечивающих прекращение дорожного движения. 

3. Начальнику Территориального Управления Администрации 

городского округа Чехов Минееву В.А.: 

3.1. Принять меры по организации дорожного движения, в том числе 

посредством устройства объездов; 

3.2. Обеспечить информирование пользователей автомобильными 

дорогами о маршрутах объезда; 

3.3. Незамедлительно проинформировать Начальника ОМВД России по 

городскому округу Чехов Большакова А.В. о временном прекращении 

дорожного движения. 

3.4. Предусмотреть изменение схемы движения автобусных 

маршрутов, в том числе коммерческих, следующих от ст. Чехов по ул. 

Дружбы г. Чехова 23 февраля 2018 года с 11.30 час. до 13.30 час. 

4. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

(Минина А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

  5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

